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208

R-SDÌL2

RMS2

P5

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

203

205

204

NÁZEV MÍSTNOSTI

201

202

206

207

DENNÍ MÍSTNOST SSZT 13,91

plocha2
(m ) PODLAHA POZN.UKON±ENÍ PODLAHY U STÌN

209

208

210

211

UMÝVÁRNA SSZT

WC+ÚLKID SSZT

SCHODIŠTÌ 1

STAVÌDLOVÁ ÚSTØ.

SDÌLOVACÍ ZAØÍZENÍ

SCHODIŠTÌ 2

ZDROJE + BATERIE

SKLAD SSZT

DÍLNA SSZT

CHODBA SSZT

6,72

4,21

32,38

220,0

46,07

24,54

25,22

12,50

13,43

12,44

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ SOKL v. 150 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ SOKL v. 150 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ SOKL v. 150 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ SOKL v. 150 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ SOKL v. 150 mm

SOKLÍK Z PVC LIŠTY

SOKLÍK Z PVC LIŠTY

SOKLÍK Z PVC LIŠTY

LITÁ EPOXIDOVÁ STÌRKA UZAVÍR. NÁTÌR do v. 150 mm

LITÁ EPOXIDOVÁ STÌRKA UZAVÍR. NÁTÌR do v. 150 mm

VÝTAH212 7,09

SDK PODHLEDSDK PODHLED

SDK PODHLEDSDK PODHLED

SDK PODHLED 

2 výškové úrovnì

SDK PODHLED

OZN.

MARMOLEUM

MARMOLEUM

SOKLÍK Z PVC LIŠTY

OZN.

PVC S ANTISTAT. SÍTÍ

PVC S ANTISTAT. SÍTÍ

KER.OBKLAD V.2,2M

SDK PODHLED DO VLHKÝCH PR.

KER.OBKLAD V.2,2M

SDK PODHLED DO VLHKÝCH PR.

KER.OBKLAD V.2,2M

ODPOVÌDNÝ PROJ. PS, SOHLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

KRAJ:

VYPRACOVAL

PØÍLOHA

POÈET FORMÁTÙ

ÈÁST DOKUM.

DATUM:

MÌØÍTKO

ZAK. ÈÍSLO

KONTROLOVAL

STUPEÒ:POVÌØENÝ MÚ:

Rekonstrukce mostù pøes ulici Šámalova v Brnì

EXPROJEKT s.r.o.

Heršpická 758/13

619 00 Brno

tel. : +420 533 312 000

E-mail: info@exprojekt.cz

OBJEDNATEL:

ID: dh84e85

Ing. David Rose

1:100

7D.1.2.5.1

Ing. Radek Šíp

Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
infrastruktury

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

ÚMÈ Brno-Židenice

2020-161

DUSP + PDPS

03/2021

Jihomoravský

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
LEGIONÁØSKÁ 1085/8 , 779 00 Olomouc

http://www.moravia.cz

e-mail: moravia@moravia.cz

IDS: kjee9md

tel.: +420 585 570 444

ZMÌNADATUMREVIZE È.

ÈÍSLO SOUPRAVY:

ING. MILAN OHAREK ING. MILAN OHAREK ING. MILAN OHAREK

4 x A4

PS 01-10-01  Pøeložky a ochrany DOK

Dispozice Brno hl.n - TB, 2.NP

KOLEJIŠTÌ SMÌR BØECLAVSMÌR BRNO - ŽIDENICE

UKON±ENÍ PROVIZORNÍHO DÁLKOVÉHO OPTICKÉHO KABELU DOK 72 vláken SM 9/125 - V RACKU 2.04

UKON±ENÍ NOVÉHO DÁLKOVÉHO OPTICKÉHO KABELU DOK 144 vláken SM 9/125 - V RACKU 2.04

STÁVAJÍCÍ UKON±ENÍ TRA•OVÉHO KABELU - V RACKU 2.01

PO PØIPOMÍNKOVÉM ØÍZENÍ


